

แบบรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตะเคียนคู่ หมู่ 13 ตำบลตะขบ อำเภอปรางค์ จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 29.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 145 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สายทางจาก บ้านของนางประพิมพ์พรรณ บุญพิมพ์ ถึง สะพานสุขศรีงาม

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านตะเคียนคู่ หมู่ 13 ตำบลตะขบ อำเภอปรางค์

คำนวณราคากลาง วันที่ 26 มีนาคม 2562

ลำดับที่	ลักษณะงาน	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ (ต่อหน่วย)	ราคาค่าแรง (ต่อหน่วย)	ราคาค่าขนส่ง (ต่อหน่วย)	ค่าแรง+วัสดุ+ขนส่ง (ต่อหน่วย)	จำนวนเงินบาท	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง								
1.1	ปรับเกลี่ยทางเดิมและดัดทับแน่น	145.00	ตร.ม.	-	3.57	-	3.57	517.65	
1.2	ทรายหยาบร่อนน้ำก่อนเทพื้น	7.25	ลบ.ม.	406.54	-	-	406.54	2,947.42	
1.3	ดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
1.4	หินคลุกไหล่ทาง	2.61	ลบ.ม.	180.00	-	-	180.00	469.80	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
2.1	งานบ่มคอนกรีต	145.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc.)	21.75	ลบ.ม.	2,189.26	-	-	2,189.26	47,616.41	
2.3	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	14.50	เมตร	13.87	-	-	13.87	201.12	
2.4	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	7.25	เมตร	20.60	-	-	20.60	149.35	
2.5	ค่าปูนผิวคอนกรีต	145.00	ตร.ม.	11.98	-	-	11.98	1,737.10	
3	งานเหล็กเสริม								
3.1	เหล็ก RB Ø 19 มม.	0.011	ตัน	18,084.11	-	-	18,084.11	201.28	
3.2	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.004	ตัน	18,571.96	-	-	18,571.96	74.70	
3.3	เหล็ก DB Ø 16 มม.	-	ตัน	19,197.29	-	-	19,197.29	-	
3.4	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.#	145.00	ตร.ม.	33.00	-	-	33.00	4,785.00	
3.5	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	-	กก.	-	-	-	-	-	
4	งานป้ายโครงการฯ								
4.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
4.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	ราคาป้าย + ค่าติดตั้ง
4.3	ป้ายบังคับ บ26 (บังคับน้ำหนัก)	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมเป็นจำนวนค่าต้นทุนก่อสร้าง								58,699.81	บาท

* ราคาพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2562

* ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ.เมืองนครราชสีมา เฉลี่ย 27.00-27.99 บาท

* ราคาขนส่ง อ้างอิงจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 10+ลากพ่วง

* ราคาค่าแรง อ้างอิงจากตารางค่าเสื่อมราคา งานทาง

* ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน 60 วัน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจกฤกษ์ เมืองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนภัสนันท์ คานนิม)

นักวิชาการศึกษาศูนย์การศึกษา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสุพิน รัตนพันธุ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน